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Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
WR: 00:27,06 - Jing Zhao am 30.07.2009 in Rome (ITA)
ER: 00:27,23 - Daniela Samulski am 30.07.2009 in Rome (ITA)
DR: 00:27,23 - Daniela Samulski  (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
DJR 12 Jahre: 00:31,31 - Lia Neubert  (SV Halle/S.) am 08.12.2012 in Halle (GER)
DJR 13 Jahre: 00:30,28 - Lia Neubert  (SV Halle/S.) am 26.04.2013 in Berlin (GER)
DJR 14 Jahre: 00:29,45 - Alexandra Wenk  (SG Stadtwerke München) am 26.07.2009 in Bayreuth (GER)
DJR 15 Jahre: 00:28,56 - Laura Riedemann  (SV Halle/S.) am 12.07.2013 in Poznan (POL)
DJR 16 Jahre: 00:28,87 - Laura Riedemann  (SV Halle/S.) am 19.06.2014 in Berlin (GER)
DJR 17 Jahre: 00:28,45 - Christin Zenner  (VfV Hildesheim) am 20.04.2008 in Berlin (GER)
DJR 18 Jahre: 00:29,07 - Mandy Feldbinder  (SV Halle/S.) am 02.05.2014 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 00:28,99 - Doris Eichhorn  (Aqua Berlin) am 11.05.2012 in Berlin (GER)

Jahrgang 1999 und älter 2000 - 2001 2002 2003 2004
Pflichtzeit 00:37,00 00:39,00 00:41,00 00:47,00 00:52,00

Jahrgang 2004
 Gröting, Marie 2004 SG Essen 00:43,96  233
 Dedic, Amina 2004 SG Essen 00:44,51  224
 Droll, Isabell 2004 SG Essen 00:45,98  203
 Pfannkuche, Katharina 2004 SG Essen 00:46,11  202

Jahrgang 2003
 Klein, Mona 2003 SG Bayer 00:38,59  344
 Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 00:38,96  335
 Bernard, Rebecca 2003 SG Essen 00:41,46  278
 Flenker, Greta Emilie 2003 SG Essen 00:43,14  246

nicht am Start
 Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim  KMR

Jahrgang 2002
 Köther, Johanna 2002 SG Essen 00:35,30  450
 Hippler, Joyce 2002 SG Essen 00:37,28  382

Offene Klasse
 Dehaut, Vanessa 1997 SSG Saar Max Ritter 00:31,77  617
 Frenzel, Maria 2000 SV Automation 00:32,19  594
 Blum, Mandy 1991 SG Dortmund 00:32,25  590
 Zehmisch, Michelle 2000 DSV Jugendnationalmannschaft 00:32,36  584
 Weinmeister, Lina 1997 SG Essen 00:32,46  579
 Deters, Hannah Sophie 1995 Hamburger SC 00:32,58  572
 Spranger, Lisa 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,60  571
 Päßler, Lisa Marie 2001 SSG Leipzig 00:32,66  568
 Redmann, Leona 1998 HNT Hamburg 00:32,92  555
 Deibel, Lara Marie 1995 SG Frankfurt 00:33,02  550
 Morfeld, Klara 1999 SG Hamburg-West 00:33,10  546
 Nickles, Luisa 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,24  539
 Gottwald, Katrin 1999 SSV Nürnberg 00:33,27  538
 Metzler, Anna 2000 SC Regensburg 00:33,69  518
 Schnagl, Emelie 2001 SSG Saar Max Ritter 00:33,94  506
 Wohlleb, Charlotte 2001 SG Essen 00:34,51  482
 Jung, Karin 2000 SC Regensburg 00:34,89  466
 Flenker, Paula 2001 SG Essen 00:35,25  452
 Köther, Johanna 2002 SG Essen 00:35,30  450
 Reichelt, Birgit 1963 SG Bayer 00:36,45  409
 Hippler, Joyce 2002 SG Essen 00:37,28  382
 Klein, Dana 2001 SG Bayer 00:37,41  378
 Beuse, Malin 2001 SG Bayer 00:37,43  377
 Großer, Maja 2000 SV Sigiltra Sögel 00:38,47  348
 Klein, Mona 2003 SG Bayer 00:38,59  344
 Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 00:38,96  335
 Robbers, Franziska 1999 SV Sigiltra Sögel 00:39,02  333 KMR
 Bernard, Rebecca 2003 SG Essen 00:41,46  278
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Wettkampf 105 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Offene Klasse

 Flenker, Greta Emilie 2003 SG Essen 00:43,14  246
 Gröting, Marie 2004 SG Essen 00:43,96  233
 Dedic, Amina 2004 SG Essen 00:44,51  224
 Droll, Isabell 2004 SG Essen 00:45,98  203
 Pfannkuche, Katharina 2004 SG Essen 00:46,11  202

nicht am Start
 Breunig, Vanessa 1996 TSV Hohenbrunn-Riemerl.  KMR
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Endstand WK 5  - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Offene Klasse
1. Mensing, Jenny 1986 SC Wiesbaden 1911 00:29,30  787
2. Graf, Lisa 1992 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,41  778
3. Eichhorn, Doris 1993 Aqua Berlin 00:29,75  752
3. Feldbinder, Mandy 1996 SV Halle (Saale) 00:29,75  752
5. Wolters, Maxine 1999 SG Bille Hamburg 00:29,81  747
6. Kost, Nina 1995 SV Nikar Heidelberg 00:29,84  745
7. Dietterle, Anna 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,12  725
8. Laemmler, Nadine 1994 SV Nikar Heidelberg 00:30,17  721
9. Jónsdóttir, Ingibjörg Kristín 1993 Schwimm-Verband Island 00:30,19  720

10. Voß, Joana 1996 SV Poseidon Hamburg 00:30,32  710
11. Tzenetos, Rabea 1997 SG Essen 00:30,36  708
12. Leidgebel, Julia 1995 SG Dortmund 00:30,41  704
13. Klein, Nele 1998 Potsdamer SV 00:30,45  701
14. Ludwig, Nadine 1995 SC Chemnitz von 1892 00:30,47  700
15. Öztürk, Sonnele 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,51  697
16. Neubert, Lia 2000 DSV Jugendnationalmannschaft 00:30,85  674
17. Scholtissek, Helen 1997 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:31,14  656
18. Augenstein, Jana 1999 SG Mülheim 00:31,31  645
19. Duchoslavova, Tereza 2000 Czech Junior Swimmers 00:31,49  634
20. Goldbach, Laura 1998 SG Essen 00:31,51  633
21. van Loock, Hana 1999 SG Essen 00:31,67  623
22. Dehaut, Vanessa 1997 SSG Saar Max Ritter 00:31,77  617
23. Frenzel, Maria 2000 SV Automation 00:32,19  594
24. Wommelsdorff, Cecilia 1998 Juniorteam Sachsen 00:32,22  592
25. Blum, Mandy 1991 SG Dortmund 00:32,25  590
26. Zehmisch, Michelle 2000 DSV Jugendnationalmannschaft 00:32,36  584
27. Weinmeister, Lina 1997 SG Essen 00:32,46  579
28. Deters, Hannah Sophie 1995 Hamburger SC 00:32,58  572
29. Spranger, Lisa 2000 SC Chemnitz von 1892 00:32,60  571
30. Makaric, Tanja 1997 SG Bayer 00:32,62  570
31. Päßler, Lisa Marie 2001 SSG Leipzig 00:32,66  568
32. Redmann, Leona 1998 HNT Hamburg 00:32,92  555
33. Deibel, Lara Marie 1995 SG Frankfurt 00:33,02  550
34. Habenschaden, Annalena 2001 SC Regensburg 00:33,06  548
35. Morfeld, Klara 1999 SG Hamburg-West 00:33,10  546
36. Nickles, Luisa 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,24  539
37. Gottwald, Katrin 1999 SSV Nürnberg 00:33,27  538
38. Metzler, Anna 2000 SC Regensburg 00:33,69  518
39. Schnagl, Emelie 2001 SSG Saar Max Ritter 00:33,94  506
40. Wohlleb, Charlotte 2001 SG Essen 00:34,51  482
41. Jung, Karin 2000 SC Regensburg 00:34,89  466
42. Flenker, Paula 2001 SG Essen 00:35,25  452
43. Köther, Johanna 2002 SG Essen 00:35,30  450
44. Reichelt, Birgit 1963 SG Bayer 00:36,45  409
45. Hippler, Joyce 2002 SG Essen 00:37,28  382
46. Klein, Dana 2001 SG Bayer 00:37,41  378
47. Beuse, Malin 2001 SG Bayer 00:37,43  377
48. Großer, Maja 2000 SV Sigiltra Sögel 00:38,47  348
49. Klein, Mona 2003 SG Bayer 00:38,59  344
50. Nolzen, Finya 2003 SG Mülheim 00:38,96  335
51. Robbers, Franziska 1999 SV Sigiltra Sögel 00:39,02  333 KMR
52. Bernard, Rebecca 2003 SG Essen 00:41,46  278
53. Flenker, Greta Emilie 2003 SG Essen 00:43,14  246
54. Gröting, Marie 2004 SG Essen 00:43,96  233
55. Dedic, Amina 2004 SG Essen 00:44,51  224
56. Droll, Isabell 2004 SG Essen 00:45,98  203
57. Pfannkuche, Katharina 2004 SG Essen 00:46,11  202
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